

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 029  
Stavba: **Stavební úpravy č.p.80 - změna užívání části stavby na BJ**

KSO:  
Místo: Stružnice

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:  
Obec Stružnice

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Ivan Hammer, Stružnice č.p. 234, 470 02 Česká Lípa

IČ: 60250437  
DIČ: CZ6201031518

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>688 657,04</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně	
DPH základní	21,00%	0,00	0,00	
DPH snížená	15,00%	688 657,04	103 298,56	

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>791 955,60</b>
-------------------	----------	------------	--	-------------------

---

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 029

**Stavba:** Stavební úpravy č.p.80 - změna užívání části stavby na BJ

Místo: **Stružnice**

Datum:

Zadavatel: Obec Stružnice

Projektant:

Uchazeč: Ivan Hammer, Stružnice č.p. 234, 470 02 Česká Lípa

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**688 657,04**

**791 955,60**

<b>029</b>	<b>Stavební úpravy č.p.80 - změna užívání části stavby na BJ</b>	436 149,46	501 571,88
<b>1</b>	<b>Zdravotechnika, topení, plyn</b>	157 578,78	181 215,60
<b>2</b>	<b>Elektroinstalace</b>	94 928,80	109 168,12

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

**Stavební úpravy č.p.80 - změna užívání části stavby na BJ**

KSO:

Místo: Stružnice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Obec Stružnice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ivan Hammer, Stružnice č.p. 234, 470 02 Česká Lípa

IČ:

60250437

DIČ:

CZ6201031518

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**436 149,46**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	436 149,46	15,00%	65 422,42

**Cena s DPH**

**v CZK**

**501 571,88**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Stavební úpravy č.p.80 - změna užívání části stavby na BJ**

Místo: Stružnice

Datum:

Zadavatel: Obec Stružnice

Projektant:

Uchazeč: Ivan Hammer, Stružnice č.p. 234, 470 02 Česká Lípa

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

## Náklady ze soupisu prací

**436 149,46**

### HSV - Práce a dodávky HSV

114 232,07

3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 640,79
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	81 215,99
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 902,15
997 - Přesun sutě	7 346,03
998 - Přesun hmot	8 127,11

### PSV - Práce a dodávky PSV

321 917,39

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 396,14
713 - Izolace tepelné	2 988,20
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	29,69
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	166,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	3 022,85
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	2 423,58
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 400,00
762 - Konstrukce tesařské	54 104,14
763 - Konstrukce suché výstavby	98 011,04
766 - Konstrukce truhlářské	47 041,48
771 - Podlahy z dlaždic	10 614,31
776 - Podlahy povlakové	41 401,15
781 - Dokončovací práce - obklady	33 791,34
783 - Dokončovací práce - nátěry	448,68
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	15 078,79

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Stavební úpravy č.p.80 - změna užívání části stavby na BJ**

Místo: Stružnice

Datum:

Zadavatel: Obec Stružnice

Projektant:

Zhotovitel: Ivan Hammer, Stružnice č.p. 234, 470 02 Česká Lípa

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**436 149,46**

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

114 232,07

#### D 3

#### Svislé a kompletní konstrukce

4 640,79

1	K	310236261	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm	kus	3,000	447,32	1 341,96
2	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	2,000	141,48	282,96
3	M	59640001	<i>překlad keramický plochý š 115mm dl 1,25m</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>198,00</i>	<i>396,00</i>
4	K	346244357	Obezdvíka koupelňových van ploch zaoblených tl 75 mm z pórobetonových přesných tvárnic	m2	2,990	876,21	2 619,87
VV					(1,6+0,7)*2*0,65	2,990	

#### D 6

#### Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

81 215,99

5	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	52,645	83,94	4 419,02
VV					45,605+7,04	52,645	
6	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pleťvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	52,645	263,62	13 878,27
7	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	52,645	184,05	9 689,31
8	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	174,203	61,43	10 701,29
VV					(11,59*2)+2,72+1,8+146,503	174,203	
9	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	5,190	283,61	1 471,94
VV					2,75+2,44	5,190	
10	K	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	15,570	64,74	1 008,00
VV					5,19*3	15,570	
11	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	27,700	214,29	5 935,83
12	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	146,563	146,71	21 502,26
VV					(5,7+4,45)*2*3,05	61,915	
VV					(4+4,25+4)*3,05-2,72	34,643	
VV					(2,4+1,35)*2*3,05	22,875	
VV					(1,2+0,8)*2*1,05	4,200	
VV					11,59+(3,8+1,6)*2*1,05	22,930	
VV					<b>Součet</b>	<b>146,563</b>	
13	K	612315221	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	3,000	132,85	398,55
14	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	22,200	183,56	4 075,03
VV					2,8*3*2	16,800	
VV					2,7*1*2	5,400	
VV					<b>Součet</b>	<b>22,200</b>	
15	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,319	4 331,54	1 381,76
VV					3,8*1,6*0,05*1,05	0,319	
16	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,319	392,74	125,28
17	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,012	32 086,76	385,04
VV					3,8*1,6*1,98/1000	0,012	
18	K	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	10,800	27,64	298,51
VV					(3,8+1,6)*2	10,800	
19	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	3 585,90	3 585,90
20	M	55331414	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton s drážkou s PO 150 levá/pravá 800</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 360,00</i>	<i>2 360,00</i>

#### D 9

#### Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 902,15

21	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	52,645	74,05	3 898,36
22	K	962086111	Bourání příček z plynosilikátu tl do 100 mm obezdívka van	m2	1,800	115,67	208,21
VV					3*0,6	1,800	
23	K	967031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	2,440	469,83	1 146,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		0,8*3,05		2,440			
24	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,400	358,02	501,23
25	K	974032143	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 70 mm š do 100 mm	m	50,000	79,86	3 993,00
26	K	974082112	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30 mm	m	65,000	45,72	2 971,80
27	K	974082114	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 70 mm	m	3,500	52,33	183,16
<b>D</b>		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>			<b>7 346,03</b>	
28	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,020	1 053,69	3 182,14
29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,020	250,81	757,45
30	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	52,630	11,04	581,04
VV		2,77*19		52,630			
31	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	2,770	1 020,00	2 825,40
<b>D</b>		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>			<b>8 127,11</b>	
32	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,092	2 628,43	8 127,11
<b>D</b>		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>			<b>321 917,39</b>	
<b>D</b>		<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>			<b>10 396,14</b>	
33	K	711493111.SMB	Izolace vodorovná těsnicí kaší např. SCHOMBURG AQUAFIN-2K	m2	13,120	470,67	6 175,19
VV		1,2*0,8		0,960			
VV		3,8*1,6*2		12,160			
VV		Součet		13,120			
34	K	711493122.SMB	Izolace svislá těsnicí stěrkou např. SCHOMBURG AQUAFIN-1K	m2	9,200	439,83	4 046,44
VV		(3,8+1,6)*0,2		1,080			
VV		(1,8+1,6+1,2)*2		9,200			
35	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,101	1 727,79	174,51
<b>D</b>		<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>			<b>2 988,20</b>	
36	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	46,565	38,31	1 783,91
37	M	MLT.1000170	podkladní pás MIRELON 3mm	m	47,496	24,80	1 177,90
VV		46,565*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		47,496			
38	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,028	942,52	26,39
<b>D</b>		<b>721</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>			<b>29,69</b>	
39	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	1,500	19,79	29,69
<b>D</b>		<b>722</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>			<b>166,00</b>	
40	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	5,000	33,20	166,00
<b>D</b>		<b>723</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní plynovod</b>			<b>3 022,85</b>	
41	K	723120801	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 32	m	15,000	47,19	707,85
42	K	725650805	Demontáž těleso otopných plynových	soubor	3,000	500,00	1 500,00
43	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,163	5 000,00	815,00
<b>D</b>		<b>725</b>	<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>			<b>2 423,58</b>	
44	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	249,90	249,90
45	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	231,14	231,14
46	K	725220851	Demontáž van akrylátových	soubor	1,000	364,52	364,52
47	K	725530826	Demontáž ohřivač elektrický akumulární do 800 litrů	soubor	1,000	634,27	634,27
48	K	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 6 m	t	0,755	1 250,00	943,75
<b>D</b>		<b>741</b>	<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>			<b>2 400,00</b>	
49	K	741211823	Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím přes IPx4 plochou do 0,8 m2	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
50	K	741311813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	0,000	95,14	0,00
51	K	741315823	Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	0,000	95,77	0,00
52	K	741371823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky přes 1100 mm bez zachováním funkčnosti	kus	4,000	150,00	600,00
53	K	741371841	Demontáž svítidla bytového se standardní patičí přisazeného do 0,09 m2 bez zachováním funkčnosti	kus	2,000	150,00	300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D 762</b>			<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>54 104,14</b>
54	K	762511241	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 10 mm na sraz šroubovaných - 2vrstvá na kříž	m2	93,130	396,50	36 926,05
	VV		46,565*2		93,130		
55	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm	m2	46,565	164,85	7 676,24
	VV		4,45*5,7		25,365		
	VV		4,25*4		17,000		
	VV		1,35*2,4		3,240		
	VV		1,2*0,8		0,960		
	VV		<b>Součet</b>		<b>46,565</b>		
56	M	60514103	řezivo jehličnaté lať 30x50mm	m3	0,428	11 800,00	5 050,40
	VV		((5,7/0,3)+1)*4,45*0,04*0,06*1,1		0,235		
	VV		((4/0,3)+1)*4,25*0,04*0,06*1,1		0,161		
	VV		((2,4/0,3)+1)*1,35*0,04*0,06*1,1		0,032		
	VV		<b>Součet</b>		<b>0,428</b>		
57	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	46,565	47,30	2 202,52
58	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,874	2 573,15	2 248,93
<b>D 763</b>			<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>98 011,04</b>
59	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	11,590	1 133,54	13 137,73
	VV		3,8*3,05		11,590		
60	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	11,590	48,18	558,41
61	K	763111719	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu akrylátovým tmelem (oboustranně)	m	7,600	126,46	961,10
	VV		3,8*2		7,600		
62	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	11,590	36,50	423,04
63	M	JTA.JFN110SP	folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 110g/m2	m2	12,749	26,82	341,93
	VV		11,59*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,749		
64	K	763121426	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	2,440	796,26	1 942,87
	VV		0,8*3,05		2,440		
65	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	2,440	24,09	58,78
66	K	763121716	SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem	m	7,700	63,23	486,87
	VV		3,05+0,8+3,05+0,8		7,700		
67	K	763121751	Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	2,440	63,85	155,79
68	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	45,605	957,80	43 680,47
	VV		4,45*5,7		25,365		
	VV		4,25*4		17,000		
	VV		2,4*1,35		3,240		
	VV		<b>Součet</b>		<b>45,605</b>		
69	K	763131451	SDK podhled deska 1xHF2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	7,040	1 023,03	7 202,13
	VV		3,8*1,6		6,080		
	VV		1,2*0,8		0,960		
	VV		<b>Součet</b>		<b>7,040</b>		
70	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	52,645	29,20	1 537,23
	VV		45,605+7,04		52,645		
71	K	763131715	SDK podhled napojení na ostatní konstrukce	m	51,700	70,23	3 630,89
	VV		(4,45+5,7+4,25+5,7+2,4+1,35+1,2+0,8)*2		51,700		
72	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	52,645	44,69	2 352,71
73	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	57,910	22,82	1 321,51
	VV		52,645*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		57,910		
74	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	52,645	44,69	2 352,71
75	M	63150852	pás tepelné izolační pro všechny druhy nezátížených izolací λ=0,038-0,039 tl 160mm	m2	53,698	92,60	4 972,43
	VV		52,645*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		53,698		
76	K	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm	kus	4,000	194,70	778,80
77	M	59030159	klapka revizní protipožární pro stěny a podhledy tl 12,5mm 300x300mm	kus	4,000	2 120,00	8 480,00
78	K	763181411	Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 2,75 m	kus	1,000	685,43	685,43
79	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,216	2 426,16	2 950,21
<b>D 766</b>			<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>47 041,48</b>
80	K	766660021	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	721,78	721,78
81	M	55341200	dveře protipožární EI 30 800x1970 mm	kus	1,000	4 520,00	4 520,00
82	K	766660171	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	4,000	565,82	2 263,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
83	M	61162013	dveře jednokřídle voštinové povrch fóliový plně 700x1970/2100mm	kus	2,000	995,00	1 990,00
84	M	61162014	dveře jednokřídle voštinové povrch fóliový plně 800x1970/2100mm	kus	2,000	995,00	1 990,00
85	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	4,000	125,77	503,08
86	M	54924002	zámek zadlabací 190/140 /20 L s obyčejným klíčem	kus	4,000	185,00	740,00
87	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítka s klikou	kus	5,000	93,50	467,50
88	M	54914610	kování vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK (např. Cobra Favorit, Paola, Sali)	kus	4,000	272,00	1 088,00
89	M	54914110	kování štítkové bezpečnostní FAB CR3, knoflík-klika R1 AL	kus	1,000	1 710,00	1 710,00
90	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	1,000	194,74	194,74
91	M	54924006	zámek zadlabací FAB pro protipožární dveře	kus	1,000	243,70	243,70
92	K	766681811	Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní ploch do 2 m2	m2	4,860	458,35	2 227,58
VV			(1,6*2)+1,66		4,860		
93	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	4,000	1 546,61	6 186,44
94	M	61182262	zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm fólie dub,buk a bílá	kus	4,000	2 100,00	8 400,00
95	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	4,000	41,64	166,56
96	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky do 10 cm	kus	5,000	127,70	638,50
97	M	61187136	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 100mm	kus	2,000	82,00	164,00
98	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	2,000	99,00	198,00
99	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	1,000	148,00	148,00
100	K	766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky šířky do 600 mm	kus	2,000	284,89	569,78
101	K	766811116	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky šířky do 1200 mm	kus	1,000	433,13	433,13
102	K	766811144	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné digestoře	kus	1,000	306,48	306,48
103	M	5411222R	digestoř kuchyňská s uhlíkovým filtrem (např. Mora OP X30, Philco 190X, Elica Verve)	kus	1,000	1 404,20	1 404,20
104	K	766811151	Montáž kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky do 600 mm	kus	3,000	266,56	799,68
105	K	766811152	Montáž kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky do 1200 mm	kus	1,000	499,82	499,82
106	M	5571211R	kuchyňská sestava Goya 2,4m	kus	1,000	5 371,10	5 371,10
107	K	766811211	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 1000 mm	kus	2,000	192,72	385,44
108	M	60722273	deska dřevotřísková laminovaná tl 28mm ( mramor)	m	1,800	356,80	642,24
109	K	766811221	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	1,000	255,46	255,46
110	K	766811223	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	kus	1,000	237,58	237,58
111	K	766811421	Montáž lišt plastových zaklapávacích na kuchyňských linkách	m	1,800	74,00	133,20
112	M	5903904R	rohová lišta zaklapávací	sada	2,400	133,00	319,20
113	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,382	2 939,82	1 123,01
D 771			Podlahy z dlaždic				10 614,31
114	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	9,000	41,55	373,95
VV			(3,8*1,6)-1,28		4,800		
VV			1,2*0,8		0,960		
VV			2,4*1,35		3,240		
VV			Součet		9,000		
115	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	9,000	229,01	2 061,09
116	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	5,200	138,17	718,48
VV			(2,4+1,35)*2-0,7-1,6		5,200		
117	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	9,000	545,50	4 909,50
118	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 (např. Stardust, Luna)	m2	10,800	135,00	1 458,00
VV			9*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		10,800		
119	K	771577112	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	4,200	76,62	321,80
VV			1,2*0,8		0,960		
VV			2,4*1,35		3,240		
VV			Součet		4,200		
120	K	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	9,000	22,35	201,15



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
121	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,297	1 920,32	570,34
<b>D 776</b>			<b>Podlahy povlakové</b>				<b>41 401,15</b>
122	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	42,365	30,76	1 303,15
	VV		5,7*4,45		25,365		
	VV		4,25*4		17,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>42,365</b>		
123	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	42,365	11,63	492,70
124	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	42,365	39,80	1 686,13
125	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	42,365	215,82	9 143,21
126	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	46,990	67,04	3 150,21
	VV		4,45*5,7		25,365		
	VV		4,1*4,25		17,425		
	VV		2,4*1,35		3,240		
	VV		1,2*0,8		0,960		
	VV		<b>Součet</b>		<b>46,990</b>		
127	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	42,365	169,35	7 174,51
128	M	28412285	<i>krytina podlahová PVC cca tl 2,4mm (např. LUNA, NOVO)</i>	m2	48,720	230,60	11 234,83
	VV		42,365*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		48,720		
129	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	38,550	19,15	738,23
	VV		((4,45+5,7)*2+(4,25+4,1+4,1)+(2,4+1,35)*2+(1,2+0,8)*2)-(0,9*3)-(0,8*2)-(0,7*2)		38,550		
130	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	36,400	77,72	2 829,01
	VV		(5,7+4,25+4+4,25)*2		36,400		
131	M	28411003	<i>lišta soklová PVC 30x30mm</i>	m	40,040	24,63	986,19
	VV		36,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		40,040		
132	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	42,365	38,31	1 623,00
133	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,354	2 937,80	1 039,98
<b>D 781</b>			<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>33 791,34</b>
134	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	31,020	48,10	1 492,06
	VV		(3,8+1,6)*2*2		21,600		
	VV		(1,2+0,8)*2*2-1,4		6,600		
	VV		(2,5+0,6)*0,6+(0,6+0,6)*0,8		2,820		
	VV		<b>Součet</b>		<b>31,020</b>		
135	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do maltv	m2	2,720	95,77	260,49
	VV		3,4*0,8		2,720		
136	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	31,020	635,90	19 725,62
137	M	59761071	<i>obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 rozm. 20x25cm (např. Marmo, Isla, Vltava)</i>	m2	34,122	164,46	5 611,70
	VV		31,02*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		34,122		
138	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	31,020	29,15	904,23
139	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	0,300	537,90	161,37
140	M	63465126	<i>zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm</i>	m2	0,330	830,00	273,90
	VV		0,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,330		
141	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	185,72	185,72
142	M	56245723	<i>dvířka vanová bílá 200x250mm</i>	kus	1,000	135,40	135,40
143	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	3,200	57,46	183,87
144	K	781494211	Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem	m	3,200	57,46	183,87
145	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	30,000	53,10	1 593,00
	VV		(3,8+1,6)*2		10,800		
	VV		2*6+3,2		15,200		
	VV		(1,2+0,8)*2		4,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>30,000</b>		
146	K	781495117	Spárování vnitřních obkladů akrylem	m	22,900	53,10	1 215,99
	VV		(2,4+1,35)*2		7,500		
	VV		4*2		8,000		
	VV		(2,5+0,6+0,6)*2		7,400		
	VV		<b>Součet</b>		<b>22,900</b>		
147	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	5,000	66,63	333,15
148	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	2,000	83,28	166,56
149	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	1,000	104,10	104,10
150	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,649	1 941,92	1 260,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 783			<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>448,68</b>
151	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,480	128,93	448,68
	VV		5,8*0,3*2		3,480		
D 784			<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>15 078,79</b>
152	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	77,929	36,02	2 807,00
	VV		(1,2+0,8)*3,05-1,4		4,700		
	VV		(2,4+1,35)*3,05-1,1-1,6-1,8		6,938		
	VV		(4,1+4,25+5,7)*3,05-1,6-1,6-(3,4*0,8)		36,933		
	VV		(4,45+5,7)*3,05-1,6		29,358		
	VV		<b>Součet</b>		<b>77,929</b>		
153	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	77,929	17,10	1 332,59
154	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	199,148	17,37	3 459,20
155	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	199,148	37,56	7 480,00
	VV		146,503+45,605+7,04		199,148		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy č.p.80 - změna užívání části stavby na BJ

Objekt:

**1 - Zdravotechnika, topení, plyn**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Obec Stružnice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ivan Hammer, Stružnice č.p. 234, 470 02 Česká Lípa

IČ:

60250437

DIČ:

CZ6201031518

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**157 578,78**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	157 578,78	15,00%	23 636,82

**Cena s DPH**

**v CZK**

**181 215,60**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy č.p.80 - změna užívání části stavby na BJ

Objekt:

**1 - Zdravotechnika, topení, plyn**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Obec Stružnice

Projektant:

Uchazeč:

Ivan Hammer, Stružnice č.p. 234, 470 02 Česká Lípa

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**157 578,78**

### PSV - Práce a dodávky PSV

144 003,78

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

6 791,50

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

16 431,50

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

6 772,50

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

20 682,40

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

3 470,27

731 - Ústřední vytápění - kotelny

42 526,23

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

24 753,75

734 - Ústřední vytápění - armatury

6 503,63

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

16 072,00

### M - Práce a dodávky M

10 875,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

10 875,00

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 700,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy č.p.80 - změna užívání části stavby na BJ

Objekt:

**1 - Zdravotnicka, topení, plyn**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Obec Stružnice

Projektant:

Zhotovitel:

Ivan Hammer, Stružnice č.p. 234, 470 02 Česká Lípa

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**157 578,78**

### D PSV

#### Práce a dodávky PSV

**144 003,78**

### D 721

#### Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

**6 791,50**

1	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	4,000	245,00	980,00
2	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	10,000	265,00	2 650,00
3	K	721173726	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 100	m	4,000	285,00	1 140,00
4	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	56,00	112,00
5	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	64,50	64,50
6	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	95,00	95,00
7	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	465,00	465,00
8	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	640,00	640,00
9	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	18,000	20,00	360,00
10	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,057	5 000,00	285,00

### D 722

#### Zdravotnicka - vnitřní vodovod

**16 431,50**

11	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	28,000	245,00	6 860,00
12	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	8,000	280,00	2 240,00
13	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	28,000	52,50	1 470,00
14	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	8,000	56,00	448,00
15	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	5,000	45,00	225,00
16	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	9,000	125,00	1 125,00
17	K	722231211	Ventil redukční mosazný G 1/2 PN 10 do 100°C k boileru s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	635,00	635,00
18	K	722240101	Ventily plastové PPR přímé DN 20	kus	2,000	210,00	420,00
19	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	2,000	225,00	450,00
20	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	2,000	295,00	590,00
21	K	72226200R	Ostatní armatury a spojovací materiál	soubor	1,000	1 360,00	1 360,00
22	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	9,000	25,00	225,00
23	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	9,000	16,50	148,50
24	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,047	5 000,00	235,00

### D 723

#### Zdravotnicka - vnitřní plynovod

**6 772,50**

25	K	723150303	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 28x2,6 mm	m	12,500	395,00	4 937,50
26	K	723170214	Potrubí plynové plastové ze sitovaného Pe, PN 10 D 26/3,0 mm spojované lisovacími tvarovkami	m	0,500	495,00	247,50
27	K	723230102	Kulový ventil G 1/2	kus	1,000	1 065,00	1 065,00
28	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,025	8 000,00	200,00
29	K	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	64,500	5,00	322,50

### D 725

#### Zdravotnicka - zařizovací předměty

**20 682,40**

30	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	2 950,00	2 950,00
31	K	725212111.GBT	Umyvadlo keramické bílé nábytkové šířky 500 mm včetně skříňky	soubor	1,000	2 980,00	2 980,00
32	K	725222113	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1600x700 mm	soubor	1,000	4 350,00	4 350,00
33	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	1 690,00	1 690,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	7,000	425,00	2 975,00
35	K	725819201	Montáž ventilů nástěnných G 1/2	soubor	5,000	96,50	482,50
36	M	55111982	ventil rohový pračkový 3/4"	kus	1,000	75,00	75,00
37	M	5514008R	ventil G 1/2" a 3/4"	kus	4,000	73,00	292,00
38	K	725822633	Baterie umyvadlová stojánková klasická s výpusti	soubor	1,000	945,00	945,00
39	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	2,000	235,00	470,00
40	M	55143127	baterie dřezová s horním výtokem rozteč 100mm ústí 200mm	kus	1,000	1 252,00	1 252,00
41	M	55144944	baterie vanová páková nástěnná kombinovaná se sprchou	kus	1,000	1 895,00	1 895,00
42	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	70,00	70,00
43	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřezu DN 40/50	kus	1,000	153,00	153,00
44	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	205,795	0,50	102,90

**D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 3 470,27**

45	K	726131041.ALP	Instalační předstěna např. Alcaplast - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	1,000	3 453,00	3 453,00
46	K	998726211	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	%	34,530	0,50	17,27

**D 731 Ústřední vytápění - kotelny 42 526,23**

47	K	731244206	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 6,6-28,0 kW s průtokovým ohřevem např. Videns 100 kombi 26kW	soubor	1,000	29 926,00	29 926,00
48	K	73134000R	Odvod kondenzátu	soubor	1,000	490,00	490,00
49	K	73181033R	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes šikmou střechu v potřebné délce	soubor	1,000	9 591,00	9 591,00
50	M	48477156	hlavice komínová odtahu spalin pro kotle turbo D 100mm	kus	1,000	1 482,00	1 482,00
51	K	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	414,890	2,50	1 037,23

**D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 24 753,75**

52	K	733221102	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1	m	30,000	285,00	8 550,00
53	K	733221103	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 18x1	m	20,000	320,00	6 400,00
54	K	733221104	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 22x1	m	20,000	390,00	7 800,00
55	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	70,000	20,00	1 400,00
56	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	241,500	2,50	603,75

**D 734 Ústřední vytápění - armatury 6 503,63**

57	K	73422168R	Termostatická hlavice otopných těles	kus	5,000	210,00	1 050,00
58	K	73424241R	Ventil G 3/4	kus	2,000	295,00	590,00
59	K	73426123R	Šroubení topenářské G 3/4	kus	2,000	135,00	270,00
60	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů	kus	6,000	285,00	1 710,00
61	K	734261417	Šroubení radiátorové s vypouštěním	kus	6,000	230,00	1 380,00
62	K	73429000R	Filtr závitový	kus	1,000	865,00	865,00
63	K	73429112R	Kohout vypouštěcí	kus	3,000	160,00	480,00
64	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	63,450	2,50	158,63

**D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 16 072,00**

65	K	735151172	Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/500 mm výkon 302 W	kus	1,000	867,00	867,00
66	K	735151576	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/900 mm výkon 1511 W	kus	2,000	2 585,00	5 170,00
67	K	735151577	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W	kus	1,000	2 743,00	2 743,00
68	K	735164521	Montáž otopného tělesa trubkového na stěny výšky tělesa do 1340 mm	kus	1,000	350,00	350,00
69	M	54153010	těleso trubkové přímotopné 900x450mm 200W	kus	1,000	2 300,00	2 300,00
70	M	54153074	těleso trubkové přímotopné kombi 1810x750mm 800W	kus	1,000	4 250,00	4 250,00
71	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	156,800	2,50	392,00

**D M Práce a dodávky M 10 875,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		58-M	Revize vyhrazených technických zařízení				10 875,00
72	K	580506027	Tlaková zkouška domovních plynovodů DN do 50 dl do 20 m	m	12,500	350,00	4 375,00
73	K	58050702R	Revize spalinové cesty u plynových topidel a uzavřených spotřebičů	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
74	K	58050720R	Revize rozvodu plynu	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				2 700,00
75	K	HZS2212	HZS topná zkouška - seřízení	hod	6,000	450,00	2 700,00
	VV		1*6 'Přepočtené koeficientem množství		6,000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy č.p.80 - změna užívání části stavby na BJ

Objekt:

**2 - Elektroinstalace**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Obec Stružnice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ivan Hammer, Stružnice č.p. 234, 470 02 Česká Lípa

IČ:

60250437

DIČ:

CZ6201031518

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**94 928,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	94 928,80	15,00%	14 239,32

**Cena s DPH**

**v CZK**

**109 168,12**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy č.p.80 - změna užívání části stavby na BJ

Objekt:

## 2 - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Obec Stružnice

Projektant:

Uchazeč:

Ivan Hammer, Stružnice č.p. 234, 470 02 Česká Lípa

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**94 928,80**

PSV - Práce a dodávky PSV

94 928,80

741 - Elektroinstalace - silnoproud

62 279,40

742 - Elektroinstalace - slaboproud

12 019,00

751 - Vzduchotechnika

20 630,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy č.p.80 - změna užívání části stavby na BJ

Objekt:

## 2 - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Obec Stružnice

Projektant:

Zhotovitel:

Ivan Hammer, Stružnice č.p. 234, 470 02 Česká Lípa

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**94 928,80**

D PSV Práce a dodávky PSV 94 928,80

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 62 279,40

1	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	34,000	90,00	3 060,00
2	M	34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73.5mmx43mm	kus	34,000	7,50	255,00
3	K	74112201R	D+M vodičů silnoproudých pod omítku	soubor	1,000	29 000,00	29 000,00
4	K	74121020R	D+M rozváděč zápusťný 36M vč. vybavení	kus	1,000	7 200,00	7 200,00
5	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový	kus	4,000	80,00	320,00
6	M	34535515	spínač řazení 1 bílý	kus	4,000	61,00	244,00
7	K	741310021	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový	kus	2,000	85,00	170,00
8	M	34535573	spínač řazení 5 bílý	kus	2,000	89,20	178,40
9	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý	kus	4,000	80,00	320,00
10	M	345355R5	spínač řazení 6 bílý	kus	4,000	78,00	312,00
11	K	741310025	Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí normální	kus	1,000	85,00	85,00
12	M	345355R8	spínač řazení 7 bílý	kus	1,000	106,00	106,00
13	K	74131100R	Osazení sporáku elektrického samostatně stojícího	kus	1,000	350,00	350,00
14	M	5411230R	sporák elektrický energetická tř.A, bílý, š. 500mm, sklokeramická 4 varné zóny, horní a spodní ohřev, rozmrazování, eco clean	kus	1,000	6 599,00	6 599,00
15	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	5,000	80,00	400,00
16	M	34555101	zásuvka 1násobná bílá	kus	5,000	67,00	335,00
17	K	741313043	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná	kus	13,000	80,00	1 040,00
18	M	34555121	zásuvka 2násobná bílá	kus	13,000	101,00	1 313,00
19	K	741372014	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné reflektorové lištový systém	kus	1,000	350,00	350,00
20	M	3481211R	svítidlo LED 10w podlinkové	kus	1,000	450,00	450,00
vv			"pod linku" 1		1,000		
21	K	741372021	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,09 m2	kus	1,000	300,00	300,00
22	M	3481821R	svítidlo LED bytové nástěnné IP44, 8W	kus	1,000	535,00	535,00
vv			"nad zrcadlo v koupelně" 1		1,000		
23	K	741372061	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,09 m2	kus	3,000	300,00	900,00
24	M	3481822R	svítidlo LED bytové stropní IP44, 10W	kus	1,000	475,00	475,00
vv			"WC" 1		1,000		
25	M	3481823R	svítidlo bytové LED stropní IP44, 14W	kus	1,000	365,00	365,00
vv			"koupelna" 1		1,000		
26	M	3482127R	svítidlo LED bytové stropní 12W	kus	1,000	302,00	302,00
vv			"chodba" 1		1,000		
27	K	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	3,000	300,00	900,00
28	M	3482128R	svítidlo LED bytové stropní 18W	kus	2,000	425,00	850,00
vv			"kuchyně+obývací část" 1+1		2,000		
29	M	3482129R	svítidlo LED bytové stropní 20W	kus	1,000	365,00	365,00
vv			"pokoj" 1		1,000		
30	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
31	K	74199000R	Ostatní doplňkové práce a materiál	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00
32	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	1,000	900,00	900,00
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				12 019,00
33	K	74212000R	D+M vodičů izolovaných - slaboproudé rozvody	soubor	1,000	9 500,00	9 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	1,000	180,00	180,00
35	M	40483010	<i>detektor kouře a teploty kombinovaný bezdrátový</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>525,00</i>	<i>525,00</i>
36	K	742330041	Montáž datové jednozásuvky	kus	2,000	120,00	240,00
37	M	37451241	<i>zásuvka data 1xRJ45 bílá</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>155,00</i>	<i>310,00</i>
38	K	742420121	Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	2,000	90,00	180,00
39	M	37451121	<i>zásuvka tv+r bílá</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>142,00</i>	<i>284,00</i>
40	K	998742201	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 6 m	%	1,000	800,00	800,00

D 751 Vzduchotechnika 20 630,40

41	K	751111271	Mtž vent ax stříl potrubního základního D do 200 mm	kus	2,000	250,00	500,00
42	M	42914112	<i>ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpožděný doběh IP44 17W</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>925,00</i>	<i>1 850,00</i>
43	K	75139807R	Mtž vyústění na šikmé střechy	kus	2,000	4 500,00	9 000,00
44	M	42981260	<i>hlavice výfuková Pz VZT D 100mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1 650,00</i>	<i>3 300,00</i>
45	K	751513071	Mtž potrubí plech kruh D do 100 mm vč. spoj.materiálu	m	12,000	230,00	2 760,00
46	M	42981010	<i>trouba VZT kruhová spirálně vinutá Pz tl 0,5mm D 100mm</i>	<i>m</i>	<i>12,000</i>	<i>186,50</i>	<i>2 238,00</i>
47	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	196,480	5,00	982,40